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Informujemy o ogłoszeniu drugiej edycji konkursu o "Nagrodę Prezydenta Miasta
Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, magisterską lub doktorską związaną z Bydgoszczą".
Konkursem objęte zostały prace obronione w roku akademickim 2011/2012.

Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie prac naukowych poruszających problematykę związaną
z Bydgoszczą i najlepiej korespondujących z aktualnymi potrzebami miasta, w szczególności
w zakresie: promocji, gospodarki lokalnej, kultury i sztuki, tradycji i tożsamości miasta, turystyki,
sportu, oświaty, gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska, ochrony zdrowia,
transportu oraz innych dyscyplin i obszarów ważnych dla rozwoju miasta.

Nagrody główne dla autorów zwycięskich prac naukowych stanowią dyplomy i nagrody pieniężne:

I miejsce - 10 tys. zł brutto,

II miejsce - 5 tys. zł brutto,

III miejsce - 3 tys. zł brutto.

Pracę do konkursu zgłasza autor, a termin zgłaszania prac upływa 31 października 2012 roku
(decyduje data stempla pocztowego).

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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